- Για το έτος 2023 οι ανάγκες επιδότησης ενοικίων για την περιοχή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονί-
ας - Θράκης ανέρχονται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων τριάντα ευρώ και είκοσι 
ενός λεπτών (388.230,21 €) και για την Περιφέρεια της Κεντρικής Μακεδονίας οι ανάγκες επιδότησης ενοικίων 
ανέρχονται στο ποσό των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00 €),

- για το έτος 2024 οι ανάγκες επιδότησης ενοικίων για την περιοχή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονί-
ας - Θράκης ανέρχονται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων εξακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και 
εβδομήντα επτά λεπτών (382.639,77 €) και για την Περιφέρεια της Κεντρικής Μακεδονίας οι ανάγκες επιδότησης 
ενοικίων ανέρχονται στο ποσό των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00 €) και τέλος

- για το έτος 2025 οι ανάγκες επιδότησης ενοικίων για την περιοχή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδο-
νίας - Θράκης ανέρχονται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και 

είκοσι επτά λεπτών (382.639,77 €) και για την Περιφέρεια της Κεντρικής Μακεδονίας οι ανάγκες επιδότησης

[...]

Ανάπτυξης του ΥΠΕΣ 2026-2030 (Τ.Π.Α.) εντός των εγκεκριμένων ορίων του, συνολικού ποσού ενός εκατομ-
μυρίου εκατόν εβδομήντα δύο χιλιάδων εκατόν εννέα ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (1.172.109,75 €).

Αναλυτικότερα:
Για τις υποχρεώσεις του έτους 2023, για την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης μέχρι το ποσό 

τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (394.430,21€).
Για τις υποχρεώσεις του έτους 2024, για την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης μέχρι το ποσό 

τριακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (388.839,77 €).
Για τις υποχρεώσεις του έτους 2025, για την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης μέχρι το ποσό